
TRANSDEV BOUCLE DES LYS
28-34 Rue Charles Edouard Jeanneret
78300 Poissy  

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 30 15 55 00

Téléchargez gratuitement les applications : 

Île-de-France Mobilités
@StGermain_IDFM

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Horaires valables du 29 août 2022 au 16 juillet 2023

Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare Routière
 SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Lycée Léonard de Vinci

Rue de Fourqueux

Boulevard de la Paix

Rue A.Bonnenfant

400 m
N

6 min

Nicot

Rue St Louis
EXPRESS 1 • R2-Sud • 
R3-Sud • R5

Place Ste Catherine
R2-Nord • R2-Sud  
R3-Nord • R3-Sud

DebussyDiderot
R2-Sud

Sous Préfecture

Gounod

Place des
Rotondes

EXPRESS 1 • 10 
15sco • R4

Gare du Bel Air Gare de St-Germain-en-Laye
 Gare Routière

Rue de la SalleJo re
R2-Nord

Verdi

R4 • 15sco

Lycée Léonard de Vinci

R2-Sud

SOIR

Le Pecq

Saint-Germain-
en-Laye

Collège Les
Hauts Grillets

Terrain
de football

Georges-Mallé

Musée
Départemental
Maurice Denis

Lycée général et
technologique
Jeanne d'AlbretCollège

Marcel Roby

Centre Culturel La Clef

Bibliothèque
George Sand

Collège, Lycée général et 
technologique privé 

Notre-Dame

Lycée général
et technologique
privé Saint-Erembert

Espace Paul
et André Véra

Théâtre Alexandre DumasMusée
Claude 
Debussy

Collège privé
Saint-Augustin

Château de
Saint-Germain-en-Laye

Lycée technologique
privé Saint-Thomas

de Villeneuve

Centre Hospitalier
Intercommunal de
Saint-Germain-en-Laye

Boulevard Charles Gounod

Bd H. Berlioz

École supérieure de
Saint-Germain en Laye

N 13
N 13

Boulevard Victor Hugo

7R1

ZONE 4ZONE 4

Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare Routière              SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Lycée Léonard de Vinci

Ru
e A

. D
um

as

05-22

£

Arrêt non accessible aux UFR
&

EXPRESS 1 • 1 • 02 • 05 • 07 • 10 • 15 
21 • 22 • 23 • 24 • EXPRESS 27 • 259 
N153 • R2-Nord • R2-Sud • R3-Nord
R3-Sud • R4 • R5 • Soir 

R1

Du lundi au vendredi
SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare de St-Germain-en-laye - Gare Routière  5:35  5:50  6:05  6:20  6:35  6:50  7:00  7:10  7:18  7:26  7:34  7:42  7:48  7:54  7:59  8:05

Rue St Louis  5:36  5:51  6:06  6:21  6:36  6:52  7:02  7:12  7:20  7:28  7:37  7:46  7:52  7:59  8:04  8:11
Debussy  5:38  5:53  6:08  6:23  6:38  6:54  7:04  7:14  7:22  7:30  7:40  7:49  7:55  8:02  8:08  8:15
Diderot  5:39  5:54  6:09  6:24  6:39  6:55  7:05  7:15  7:23  7:31  7:42  7:51  7:57  8:04  8:11  8:18

Place Ste Catherine  5:41  5:56  6:11  6:26  6:41  6:57  7:07  7:17  7:25  7:33  7:45  7:54  8:00  8:07  8:15  8:22
Sous-Préfecture  5:43  5:58  6:13  6:28  6:43  6:59  7:09  7:19  7:27  7:35  7:48  7:57  8:03  8:10  8:19  8:26

Nicot  5:44  5:59  6:14  6:29  6:44  7:00  7:10  7:20  7:28  7:36  7:49  7:58  8:04  8:11  8:20  8:27
Gare du Bel Air  5:45  6:00  6:15  6:30  6:45  7:01  7:11  7:21  7:29  7:37  7:50  7:59  8:05  8:12  8:21  8:28

Gounod  5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:02  7:12  7:22  7:30  7:38  7:51  8:00  8:06  8:13  8:22  8:29
Verdi  5:46  6:01  6:16  6:31  6:46  7:03  7:13  7:23  7:31  7:39  7:52  8:01  8:07  8:14  8:23  8:30

Lycée Léonard de Vinci  5:49  6:04  6:19  6:34  6:49  7:06  7:16  7:26  7:34  7:42  7:56  8:05  8:11  8:18  8:28  8:35

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare de St-Germain-en-laye - Gare Routière  8:11  8:18  8:25  8:32  8:39  8:47  8:55  9:05  9:15  9:25  9:35  9:50 10:05 10:20 10:35 10:50
Rue St Louis  8:17  8:24  8:30  8:37  8:43  8:50  8:58  9:08  9:18  9:27  9:37  9:52 10:07 10:22 10:37 10:52

Debussy  8:21  8:28  8:34  8:40  8:45  8:52  9:00  9:10  9:20  9:29  9:39  9:54 10:09 10:24 10:39 10:54
Diderot  8:24  8:31  8:37  8:43  8:47  8:54  9:02  9:12  9:22  9:31  9:41  9:56 10:11 10:26 10:41 10:56

Place Ste Catherine  8:28  8:35  8:41  8:46  8:49  8:56  9:04  9:14  9:23  9:32  9:42  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57
Sous-Préfecture  8:32  8:39  8:45  8:49  8:52  8:59  9:07  9:17  9:26  9:35  9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00

Nicot  8:33  8:40  8:46  8:50  8:53  9:00  9:08  9:18  9:27  9:36  9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01
Gare du Bel Air  8:34  8:41  8:47  8:51  8:54  9:01  9:09  9:19  9:28  9:37  9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02

Gounod  8:35  8:42  8:48  8:52  8:55  9:02  9:10  9:20  9:29  9:38  9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03
Verdi  8:36  8:43  8:49  8:53  8:56  9:03  9:11  9:21  9:30  9:39  9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04

Lycée Léonard de Vinci  8:41  8:48  8:53  8:56  8:59  9:06  9:14  9:24  9:33  9:42  9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare de St-Germain-en-laye - Gare Routière 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50
Rue St Louis 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52

Debussy 11:09 11:24 11:39 11:54 12:09 12:24 12:39 12:54 13:09 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54
Diderot 11:11 11:26 11:41 11:56 12:11 12:26 12:41 12:56 13:11 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56

Place Ste Catherine 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:57
Sous-Préfecture 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00

Nicot 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01
Gare du Bel Air 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02

Gounod 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03
Verdi 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04

Lycée Léonard de Vinci 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07



TRANSDEV BOUCLE DES LYS
28-34 Rue Charles Edouard Jeanneret
78300 Poissy  

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 30 15 55 00

Téléchargez gratuitement les applications : 

Île-de-France Mobilités
@StGermain_IDFM

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Du lundi au vendredi
SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare de St-Germain-en-laye - Gare Routière 15:00 15:10 15:20 15:30 15:39 15:47 15:55 16:03 16:11 16:19 16:27 16:34 16:42 16:50 16:59 17:08

Rue St Louis 15:02 15:12 15:22 15:33 15:42 15:50 15:58 16:06 16:14 16:22 16:31 16:38 16:47 16:55 17:04 17:12
Debussy 15:04 15:14 15:24 15:35 15:44 15:52 16:00 16:09 16:17 16:25 16:34 16:40 16:49 16:57 17:06 17:14
Diderot 15:06 15:16 15:26 15:37 15:46 15:54 16:02 16:11 16:19 16:27 16:36 16:42 16:51 16:59 17:08 17:16

Place Ste Catherine 15:07 15:17 15:27 15:39 15:48 15:56 16:04 16:12 16:20 16:28 16:38 16:44 16:54 17:02 17:11 17:18
Sous-Préfecture 15:10 15:20 15:30 15:42 15:51 15:59 16:07 16:15 16:23 16:31 16:41 16:47 16:57 17:05 17:14 17:21

Nicot 15:11 15:21 15:31 15:43 15:52 16:00 16:08 16:16 16:24 16:32 16:42 16:48 16:58 17:06 17:15 17:22
Gare du Bel Air 15:12 15:22 15:32 15:45 15:54 16:02 16:10 16:17 16:25 16:33 16:43 16:49 16:59 17:07 17:16 17:23

Gounod 15:13 15:23 15:33 15:46 15:55 16:03 16:11 16:18 16:26 16:34 16:44 16:50 17:00 17:08 17:17 17:24
Verdi 15:14 15:24 15:34 15:47 15:56 16:04 16:12 16:19 16:27 16:35 16:45 16:51 17:01 17:09 17:18 17:25

Lycée Léonard de Vinci 15:17 15:27 15:37 15:50 15:59 16:07 16:15 16:22 16:30 16:38 16:48 16:55 17:05 17:13 17:21 17:28

Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare Routière
 SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Lycée Léonard de VinciR1

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare de St-Germain-en-laye - Gare Routière 17:16 17:24 17:30 17:36 17:42 17:50 17:58 18:06 18:14 18:22 18:30 18:38 18:46 18:54 19:02 19:10
Rue St Louis 17:20 17:28 17:35 17:41 17:47 17:55 18:03 18:10 18:18 18:25 18:33 18:41 18:49 18:57 19:05 19:13

Debussy 17:22 17:30 17:37 17:43 17:49 17:57 18:05 18:12 18:19 18:26 18:34 18:42 18:50 18:58 19:06 19:14
Diderot 17:24 17:32 17:39 17:45 17:51 17:59 18:07 18:14 18:21 18:28 18:36 18:44 18:52 19:00 19:08 19:16

Place Ste Catherine 17:25 17:33 17:40 17:47 17:53 18:01 18:09 18:16 18:23 18:30 18:38 18:46 18:54 19:02 19:10 19:18
Sous-Préfecture 17:28 17:36 17:43 17:49 17:55 18:03 18:11 18:18 18:26 18:33 18:41 18:49 18:57 19:05 19:13 19:21

Nicot 17:29 17:37 17:44 17:50 17:56 18:04 18:12 18:19 18:27 18:34 18:42 18:50 18:58 19:06 19:14 19:22
Gare du Bel Air 17:30 17:39 17:46 17:52 17:58 18:06 18:14 18:21 18:28 18:35 18:43 18:51 18:59 19:07 19:15 19:23

Gounod 17:31 17:40 17:47 17:53 17:59 18:07 18:15 18:22 18:29 18:36 18:44 18:52 19:00 19:08 19:16 19:24
Verdi 17:32 17:41 17:48 17:54 18:00 18:08 18:16 18:23 18:30 18:37 18:45 18:53 19:01 19:09 19:17 19:25

Lycée Léonard de Vinci 17:35 17:44 17:51 17:57 18:03 18:11 18:19 18:26 18:33 18:40 18:48 18:56 19:04 19:12 19:20 19:28

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare de St-Germain-en-laye - Gare Routière 19:20 19:35 19:50 20:0520:2020:3520:50 21:05 21:20 21:35 21:50 22:05
Rue St Louis 19:23 19:38 19:52 20:07 20:22 20:37 20:52 21:07 21:21 21:36 21:51 22:06

Debussy 19:24 19:39 19:53 20:0820:2320:38 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:08
Diderot 19:26 19:41 19:55 20:10 20:2520:4020:55 21:10 21:24 21:39 21:54 22:09

Place Ste Catherine 19:28 19:43 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57 21:12 21:26 21:41 21:56 22:11
Sous-Préfecture 19:31 19:46 19:59 20:14 20:2920:4420:59 21:14 21:28 21:43 21:58 22:13

Nicot 19:32 19:47 20:00 20:15 20:3020:45 21:00 21:15 21:29 21:44 21:59 22:14
Gare du Bel Air 19:33 19:48 20:01 20:16 20:31 20:46 21:01 21:16 21:30 21:45 22:00 22:15

Gounod 19:34 19:49 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02 21:17 21:31 21:46 22:01 22:16
Verdi 19:35 19:50 20:03 20:18 20:3320:48 21:03 21:18 21:31 21:46 22:01 22:16

Lycée Léonard de Vinci 19:38 19:53 20:06 20:21 20:36 20:51 21:06 21:21 21:34 21:49 22:04 22:19



TRANSDEV BOUCLE DES LYS
28-34 Rue Charles Edouard Jeanneret
78300 Poissy  

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 30 15 55 00

Téléchargez gratuitement les applications : 

Île-de-France Mobilités
@StGermain_IDFM

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Dimanche et Jours Fériés (sauf le 1er mai)
SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare de St-Germain-en-laye - Gare Routière  7:50  8:50  9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50

Rue St Louis  7:51  8:51  9:51 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52

Debussy  7:53  8:53  9:53 10:54 11:54 12:54 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53

Diderot  7:55  8:55  9:55 10:56 11:56 12:56 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55

Place Ste Catherine  7:56  8:56  9:56 10:57 11:57 12:57 13:56 14:56 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:56

Sous-Préfecture  7:58  8:58  9:58 10:59 11:59 12:59 13:58 14:58 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:58

Nicot  7:59  8:59  9:59 11:00 12:00 13:00 13:59 14:59 16:00 17:00 18:00 19:0020:0020:59

Gare du Bel Air  8:00  9:00 10:00 11:01 12:02 13:02 14:01 15:01 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:01

Gounod  8:01  9:01 10:01 11:02 12:03 13:03 14:02 15:02 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:02

Verdi  8:01  9:01 10:01 11:02 12:03 13:03 14:02 15:02 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:02
Lycée Léonard de Vinci  8:04  9:04 10:04 11:05 12:06 13:06 14:05 15:05 16:06 17:06 18:06 19:0620:06 21:05

Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare Routière
 SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Lycée Léonard de VinciR1

Samedi
SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare de St-Germain-en-laye - Gare Routière  6:00  6:20  6:40  7:00  7:20  7:40  8:00  8:20  8:40  9:00  9:20  9:40 10:00 10:20 10:40 11:00

Rue St Louis  6:01  6:21  6:41  7:01  7:21  7:41  8:01  8:21  8:41  9:01  9:21  9:41 10:01 10:21 10:42 11:02
Debussy  6:02  6:22  6:42  7:02  7:22  7:43  8:03  8:23  8:43  9:03  9:23  9:43 10:03 10:23 10:44 11:04
Diderot  6:04  6:24  6:44  7:04  7:24  7:45  8:05  8:25  8:45  9:05  9:25  9:45 10:05 10:25 10:46 11:06

Place Ste Catherine  6:05  6:25  6:45  7:05  7:25  7:47  8:07  8:27  8:46  9:06  9:26  9:47 10:07 10:27 10:48 11:08
Sous-Préfecture  6:07  6:27  6:47  7:07  7:27  7:49  8:09  8:29  8:48  9:08  9:28  9:49 10:09 10:29 10:50 11:10

Nicot  6:08  6:28  6:48  7:08  7:28  7:50  8:10  8:30  8:49  9:09  9:29  9:50 10:10 10:30 10:51 11:11
Gare du Bel Air  6:09  6:29  6:49  7:09  7:29  7:51  8:11  8:31  8:50  9:10  9:30  9:51 10:11 10:31 10:52 11:12

Gounod  6:10  6:30  6:50  7:10  7:30  7:52  8:12  8:32  8:51  9:11  9:31  9:52 10:12 10:32 10:53 11:13
Verdi  6:10  6:30  6:50  7:10  7:30  7:52  8:12  8:32  8:51  9:11  9:31  9:53 10:13 10:33 10:54 11:14

Lycée Léonard de Vinci  6:13  6:33  6:53  7:13  7:33  7:55  8:15  8:35  8:54  9:14  9:34  9:56 10:16 10:36 10:57 11:17

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare de St-Germain-en-laye - Gare Routière 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20
Rue St Louis 11:22 11:42 12:02 12:22 12:42 13:02 13:22 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:22

Debussy 11:24 11:44 12:04 12:24 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24
Diderot 11:26 11:46 12:06 12:26 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:26

Place Ste Catherine 11:28 11:48 12:08 12:28 12:47 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28
Sous-Préfecture 11:30 11:50 12:10 12:30 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:50 15:10 15:30 15:51 16:11 16:31

Nicot 11:31 11:51 12:11 12:31 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:51 15:11 15:31 15:52 16:12 16:32
Gare du Bel Air 11:32 11:52 12:12 12:32 12:51 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:52 15:12 15:32 15:53 16:13 16:33

Gounod 11:33 11:53 12:13 12:33 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:53 15:13 15:33 15:54 16:14 16:34
Verdi 11:34 11:54 12:14 12:34 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33 14:54 15:14 15:34 15:55 16:15 16:35

Lycée Léonard de Vinci 11:37 11:57 12:17 12:37 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:57 15:17 15:37 15:58 16:18 16:38

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare de St-Germain-en-laye - Gare Routière 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:4020:0020:2020:40 21:00 21:20 21:40
Rue St Louis 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:0220:22 20:42 21:02 21:22 21:42

Debussy 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:0420:24 20:43 21:03 21:23 21:43
Diderot 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:0620:2620:45 21:05 21:25 21:45

Place Ste Catherine 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:48 19:08 19:28 19:47 20:07 20:27 20:46 21:06 21:26 21:46
Sous-Préfecture 16:51 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:50 20:10 20:3020:49 21:09 21:29 21:48

Nicot 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:51 20:11 20:31 20:50 21:10 21:30 21:49
Gare du Bel Air 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:52 20:12 20:32 20:51 21:11 21:31 21:50

Gounod 16:54 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:53 20:13 20:33 20:52 21:12 21:32 21:51
Verdi 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:54 19:14 19:34 19:53 20:13 20:33 20:52 21:12 21:32 21:51

Lycée Léonard de Vinci 16:58 17:18 17:38 17:58 18:18 18:38 18:57 19:17 19:37 19:56 20:16 20:36 20:55 21:15 21:35 21:54



TRANSDEV BOUCLE DES LYS
28-34 Rue Charles Edouard Jeanneret
78300 Poissy  

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 30 15 55 00

Téléchargez gratuitement les applications : 

Île-de-France Mobilités
@StGermain_IDFM

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Horaires valables du 29 août 2022 au 16 juillet 2023

Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Lycée Léonard de Vinci
 SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare Routière

Rue de Fourqueux

Boulevard de la Paix

Rue A.Bonnenfant

400 m
N

6 min

Nicot

Rue St Louis
EXPRESS 1 • R2-Sud • 
R3-Sud • R5

Place Ste Catherine
R2-Nord • R2-Sud  
R3-Nord • R3-Sud

DebussyDiderot
R2-Sud

Sous Préfecture

Gounod

Place des
Rotondes

EXPRESS 1 • 10 
15sco • R4

Gare du Bel Air Gare de St-Germain-en-Laye
 Gare Routière

Rue de la SalleJo re
R2-Nord

Verdi

R4 • 15sco

Lycée Léonard de Vinci

R2-Sud

SOIR

Le Pecq

Saint-Germain-
en-Laye

Collège Les
Hauts Grillets

Terrain
de football

Georges-Mallé

Musée
Départemental
Maurice Denis

Lycée général et
technologique
Jeanne d'AlbretCollège

Marcel Roby

Centre Culturel La Clef

Bibliothèque
George Sand

Collège, Lycée général et 
technologique privé 

Notre-Dame

Lycée général
et technologique
privé Saint-Erembert

Espace Paul
et André Véra

Théâtre Alexandre DumasMusée
Claude 
Debussy

Collège privé
Saint-Augustin

Château de
Saint-Germain-en-Laye

Lycée technologique
privé Saint-Thomas

de Villeneuve

Centre Hospitalier
Intercommunal de
Saint-Germain-en-Laye

Boulevard Charles Gounod

Bd H. Berlioz

École supérieure de
Saint-Germain en Laye

N 13
N 13

Boulevard Victor Hugo

7R1

ZONE 4ZONE 4

Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare Routière              SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Lycée Léonard de Vinci

Ru
e A

. D
um

as

05-22

£

Arrêt non accessible aux UFR
&

EXPRESS 1 • 1 • 02 • 05 • 07 • 10 • 15 
21 • 22 • 23 • 24 • EXPRESS 27 • 259 
N153 • R2-Nord • R2-Sud • R3-Nord
R3-Sud • R4 • R5 • Soir 

R1

Du lundi au vendredi
SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Lycée Léonard de Vinci  5:15  5:30  5:45  6:00  6:15  6:30  6:40  6:50  6:58  7:06  7:14  7:20  7:26  7:32  7:37  7:42

Place des Rotondes  5:16  5:31  5:46  6:01  6:16  6:31  6:41  6:51  6:59  7:07  7:15  7:21  7:27  7:33  7:38  7:43
Gare du Bel Air  5:18  5:33  5:48  6:03  6:18  6:33  6:43  6:53  7:01  7:09  7:17  7:23  7:29  7:35  7:40  7:45

Nicot  5:19  5:34  5:49  6:04  6:19  6:34  6:44  6:54  7:02  7:10  7:18  7:24  7:30  7:36  7:41  7:47
Sous-Préfecture  5:19  5:34  5:49  6:04  6:19  6:35  6:45  6:55  7:03  7:11  7:19  7:25  7:31  7:37  7:42  7:48

Place Ste Catherine  5:22  5:37  5:52  6:07  6:22  6:38  6:48  6:58  7:06  7:14  7:22  7:28  7:34  7:40  7:46  7:53
Joffre  5:23  5:38  5:53  6:08  6:23  6:39  6:50  7:00  7:08  7:16  7:24  7:30  7:36  7:42  7:48  7:56

Rue de la Salle  5:25  5:40  5:55  6:10  6:25  6:41  6:51  7:01  7:09  7:17  7:25  7:31  7:37  7:43  7:49  7:58
Gare de St-Germain-en-laye - Gare Routière  5:27  5:42  5:57  6:12  6:27  6:43  6:54  7:04  7:12  7:20  7:28  7:34  7:40  7:46  7:53  8:02

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Lycée Léonard de Vinci  7:47  7:53  7:58  8:03  8:08  8:15  8:22  8:30  8:40  8:48  8:56  9:04  9:12  9:20  9:28  9:36
Place des Rotondes  7:48  7:54  7:59  8:04  8:09  8:16  8:23  8:31  8:41  8:48  8:56  9:04  9:12  9:20  9:28  9:36

Gare du Bel Air  7:50  7:56  8:01  8:06  8:11  8:18  8:25  8:33  8:43  8:50  8:58  9:06  9:14  9:22  9:30  9:38
Nicot  7:52  7:58  8:03  8:08  8:13  8:20  8:27  8:35  8:45  8:52  9:00  9:08  9:16  9:24  9:32  9:40

Sous-Préfecture  7:53  7:59  8:04  8:09  8:14  8:21  8:28  8:36  8:46  8:53  9:01  9:09  9:17  9:25  9:33  9:41
Place Ste Catherine  7:58  8:05  8:10  8:15  8:20  8:27  8:33  8:41  8:50  8:57  9:05  9:12  9:20  9:28  9:36  9:44

Joffre  8:01  8:08  8:13  8:18  8:23  8:30  8:36  8:44  8:53  8:59  9:07  9:14  9:22  9:30  9:38  9:46
Rue de la Salle  8:03  8:10  8:15  8:20  8:25  8:32  8:38  8:46  8:55  9:01  9:09  9:16  9:24  9:32  9:40  9:48

Gare de St-Germain-en-laye - Gare Routière  8:08  8:15  8:20  8:25  8:30  8:37  8:42  8:50  8:59  9:05  9:12  9:19  9:27  9:35  9:43  9:51

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Lycée Léonard de Vinci  9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15
Place des Rotondes  9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15

Gare du Bel Air  9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17
Nicot  9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:44 12:49 13:04 13:19

Sous-Préfecture  9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:45 12:50 13:05 13:20
Place Ste Catherine  9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:48 12:53 13:08 13:23

Joffre  9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:50 12:55 13:10 13:25
Rue de la Salle  9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:52 12:57 13:12 13:27

Gare de St-Germain-en-laye - Gare Routière 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 12:55 13:00 13:15 13:30

	 Mercredi en période scolaire 



TRANSDEV BOUCLE DES LYS
28-34 Rue Charles Edouard Jeanneret
78300 Poissy  

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 30 15 55 00

Téléchargez gratuitement les applications : 

Île-de-France Mobilités
@StGermain_IDFM

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Lycée Léonard de Vinci
 SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare RoutièreR1

Du lundi au vendredi
SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Lycée Léonard de Vinci 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:40 14:50 14:58 15:06 15:14 15:22 15:32 15:42 15:50 15:58

Place des Rotondes 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:40 14:50 14:58 15:06 15:14 15:22 15:33 15:43 15:51 15:59
Gare du Bel Air 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:42 14:52 15:00 15:08 15:16 15:24 15:35 15:45 15:53 16:01

Nicot 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:44 14:54 15:02 15:10 15:18 15:26 15:37 15:47 15:55 16:03 16:05
Sous-Préfecture 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:45 14:55 15:03 15:11 15:19 15:27 15:39 15:49 15:57 16:05 16:07

Place Ste Catherine 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:48 14:58 15:06 15:14 15:22 15:30 15:42 15:52 16:00 16:08 16:10
Joffre 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:50 15:00 15:08 15:16 15:24 15:32 15:44 15:54 16:02 16:10 16:12

Rue de la Salle 13:42 13:57 14:12 14:27 14:42 14:52 15:02 15:10 15:18 15:26 15:34 15:46 15:56 16:04 16:12 16:14
Gare de St-Germain-en-laye - Gare Routière 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 14:55 15:05 15:13 15:21 15:29 15:37 15:49 15:59 16:07 16:15 16:17

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Lycée Léonard de Vinci 16:04 16:12 16:20 16:28 16:36 16:42 16:48 16:54 17:01 17:09 17:17 17:25 17:33 17:41 17:49 17:56
Place des Rotondes 16:05 16:12 16:20 16:28 16:37 16:43 16:49 16:55 17:02 17:09 17:17 17:25 17:33 17:41 17:49 17:56

Gare du Bel Air 16:07 16:14 16:22 16:30 16:39 16:45 16:51 16:57 17:04 17:11 17:19 17:27 17:36 17:44 17:52 17:59
Nicot 16:09 16:16 16:24 16:32 16:41 16:47 16:53 16:59 17:06 17:13 17:21 17:29 17:38 17:46 17:54 18:01

Sous-Préfecture 16:11 16:17 16:25 16:33 16:42 16:48 16:54 17:00 17:07 17:14 17:22 17:30 17:39 17:47 17:55 18:02
Place Ste Catherine 16:14 16:20 16:28 16:36 16:46 16:52 16:58 17:04 17:11 17:18 17:26 17:34 17:42 17:50 17:58 18:05

Joffre 16:16 16:22 16:30 16:38 16:49 16:55 17:01 17:07 17:14 17:20 17:28 17:36 17:45 17:53 18:01 18:08
Rue de la Salle 16:18 16:24 16:32 16:40 16:51 16:57 17:03 17:09 17:16 17:22 17:30 17:38 17:48 17:56 18:04 18:11

Gare de St-Germain-en-laye - Gare Routière 16:21 16:27 16:35 16:43 16:55 17:02 17:08 17:14 17:21 17:27 17:35 17:43 17:52 18:00 18:08 18:15

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Lycée Léonard de Vinci 18:04 18:12 18:20 18:28 18:36 18:44 18:52 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:3020:45 21:00
Place des Rotondes 18:04 18:12 18:20 18:28 18:36 18:44 18:52 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:3020:45 21:00

Gare du Bel Air 18:07 18:14 18:22 18:30 18:38 18:46 18:54 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02
Nicot 18:09 18:16 18:24 18:32 18:40 18:48 18:56 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:18 20:3320:48 21:03

Sous-Préfecture 18:10 18:17 18:25 18:33 18:41 18:49 18:57 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:19 20:3420:49 21:04
Place Ste Catherine 18:13 18:19 18:27 18:35 18:43 18:51 18:59 19:07 19:22 19:37 19:52 20:07 20:21 20:36 20:51 21:06

Joffre 18:16 18:21 18:29 18:37 18:45 18:53 19:01 19:09 19:24 19:39 19:54 20:0920:2320:38 20:53 21:08
Rue de la Salle 18:19 18:23 18:31 18:39 18:47 18:55 19:03 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:2420:3920:54 21:09

Gare de St-Germain-en-laye - Gare Routière 18:23 18:27 18:35 18:43 18:51 18:59 19:07 19:15 19:30 19:44 19:59 20:14 20:27 20:42 20:57 21:11

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Lycée Léonard de Vinci 21:15 21:30 21:45
Place des Rotondes 21:15 21:30 21:45

Gare du Bel Air 21:17 21:32 21:47
Nicot 21:18 21:33 21:48

Sous-Préfecture 21:19 21:34 21:49
Place Ste Catherine 21:21 21:36 21:51

Joffre 21:23 21:38 21:53
Rue de la Salle 21:24 21:39 21:54

Gare de St-Germain-en-laye - Gare Routière 21:26 21:41 21:56 	 Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi en période scolaire



TRANSDEV BOUCLE DES LYS
28-34 Rue Charles Edouard Jeanneret
78300 Poissy  

 

 

 

iledefrance-mobilites.fr

01 30 15 55 00

Téléchargez gratuitement les applications : 

Île-de-France Mobilités
@StGermain_IDFM

Acceo
Solution de mobilité pour personnes
sourdes et malentendantes

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Lycée Léonard de Vinci 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20
Place des Rotondes 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:21

Gare du Bel Air 11:23 11:43 12:03 12:23 12:43 13:03 13:23 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:23
Nicot 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:24

Sous-Préfecture 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25
Place Ste Catherine 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:28

Joffre 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30
Rue de la Salle 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52 16:12 16:32

Gare de St-Germain-en-laye - Gare Routière 11:36 11:56 12:16 12:36 12:56 13:16 13:36 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:57 16:17 16:37

SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Lycée Léonard de Vinci 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:0020:2020:40 21:00 21:20 21:40
Place des Rotondes 16:41 17:01 17:21 17:41 18:01 18:21 18:40 19:00 19:20 19:40 20:0020:2020:40 21:00 21:20 21:40

Gare du Bel Air 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03 18:23 18:42 19:02 19:22 19:42 20:02 20:22 20:42 21:02 21:22 21:42
Nicot 16:44 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:23 20:43 21:03 21:23 21:43

Sous-Préfecture 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:44 19:04 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:24 21:44
Place Ste Catherine 16:48 17:08 17:28 17:48 18:08 18:28 18:47 19:07 19:27 19:46 20:0620:2620:46 21:06 21:26 21:46

Joffre 16:50 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:49 19:09 19:29 19:48 20:0820:28 20:47 21:07 21:27 21:47
Rue de la Salle 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:51 19:11 19:31 19:50 20:10 20:3020:49 21:09 21:29 21:49

Gare de St-Germain-en-laye - Gare Routière 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:55 19:15 19:35 19:54 20:14 20:34 20:52 21:12 21:32 21:51

Dimanche et Jours Fériés (sauf le 1er mai)
SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Lycée Léonard de Vinci  7:10  8:10  9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

Place des Rotondes  7:11  8:11  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:10
Gare du Bel Air  7:13  8:13  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:12

Nicot  7:14  8:14  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:13
Sous-Préfecture  7:15  8:15  9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:14

Place Ste Catherine  7:17  8:17  9:17 10:18 11:18 12:18 13:18 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:16
Joffre  7:19  8:19  9:19 10:20 11:20 12:20 13:20 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:18

Rue de la Salle  7:20  8:20  9:20 10:22 11:22 12:22 13:22 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:20 21:19
Gare de St-Germain-en-laye - Gare Routière  7:23  8:23  9:23 10:25 11:26 12:26 13:26 14:25 15:25 16:25 17:25 18:24 19:24 20:23 21:22

Gare de SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Lycée Léonard de Vinci
 SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Gare RoutièreR1

Samedi
SAINT-GERMAIN-EN-LAYE Lycée Léonard de Vinci  6:00  6:20  6:40  7:00  7:20  7:40  8:00  8:20  8:40  9:00  9:20  9:40 10:00 10:20 10:40 11:00

Place des Rotondes  6:00  6:20  6:40  7:00  7:20  7:41  8:01  8:21  8:41  9:01  9:21  9:41 10:01 10:21 10:41 11:01
Gare du Bel Air  6:02  6:22  6:42  7:02  7:22  7:43  8:03  8:23  8:43  9:03  9:23  9:43 10:03 10:23 10:43 11:03

Nicot  6:03  6:23  6:43  7:03  7:23  7:44  8:04  8:24  8:44  9:04  9:24  9:44 10:04 10:24 10:44 11:04
Sous-Préfecture  6:04  6:24  6:44  7:04  7:24  7:45  8:05  8:25  8:45  9:05  9:25  9:45 10:05 10:25 10:45 11:05

Place Ste Catherine  6:06  6:26  6:46  7:06  7:26  7:47  8:07  8:27  8:47  9:07  9:27  9:48 10:08 10:28 10:48 11:08
Joffre  6:08  6:28  6:48  7:08  7:28  7:49  8:09  8:29  8:49  9:09  9:29  9:50 10:10 10:30 10:50 11:10

Rue de la Salle  6:09  6:29  6:50  7:10  7:30  7:51  8:11  8:31  8:51  9:11  9:31  9:52 10:12 10:32 10:52 11:12
Gare de St-Germain-en-laye - Gare Routière  6:12  6:32  6:53  7:13  7:33  7:54  8:14  8:34  8:54  9:14  9:34  9:55 10:15 10:35 10:56 11:16


